
§ DZIEHNIK URZĘDOWY
. WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO ' w1

1SSN-O239-6222

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 24 sierpnia 1992 r. Nr 14

Treść:

Poz.:

P o r o z ui1 i n l i

103 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego I Burmistrza Miasta i Gnlny Głuszyca z dnia 23 lipce 1992 r
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw. 257

104 - Porozumienie Wojewody Wałbrzyskiego i Burmistrza Miasta i Gminy Mieroszów z dnia 14 sierpnia
1992 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw. 260

Uchwała Rady Ga lny

105 - Uchwała Nr XXVI/151/92 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 25 czerwca 1992 r. w sprawie zatwierdze
nia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ziębice. 263



DZIENNIK U S ? { DO W r

257

103

POROZUMIENIE
WOJEWOOY WAŁBRZYSKIEGO I BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁUSZYCA

z dni* 23 lipce 1992 r.

■ sprawie powierzenia prowadzania niektórych spraw.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej ZDz.U. Nr 21, poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328/, umawiające się strony 

postanawiają, co następuje:

5 1

Wojewoda Wałbrzyski zwany dalej "organem powierzającym" powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Głuszyce 

zwanemu dalej "organem przejmującym", prowadzenie następujących spraw z zakresu Konwencji między 

Polską Rzeczypospolitą Ludową a Republiką Czechosłowacką o małym ruchu granicznym, podpisanej w Pradze 
w dniu 4 lipce 1959 r. /Dz.U. z 1960 r. Nr 27, poz. 159/ oraz protokołu podpisanego w warszawie w dniu 

24 maja 1985 r. w sprawie wykonywenla Konwencji między Polską RzecząpospolItą ludową e Republiką Cze
chosłowacką o małym ruchu granicznym, podpisanej w Pradze w dniu 4 lipce 1959 r. /Dz.U. z 1985 r. Nr 60 

poz, 313/:
1/ przyjmowenle podeń o wydanie przepustki stełej lub Jednorazowej Rzeczypospolitej Polskiej orez po

bytu w pesie małego ruchu grenicznego na terytorium Czeskiej i Słowackiej Republiki Federecyjnej,
2/ doręczenie wnioskodawcom przepustek stełych 1 jednorazowych w siedzibie organu przejmującego,

3/ przyjmowenle unieważnionych przepustek stałych 1 Jednorazowych,
4/ odbieranie do wnioskodawców oświadczeń o okolicznościach utraty ważnej przepustki w trybie art. 247 

Kodeksu kernego i ert. 86 Kodeksu postępowanie administracyjnego,
5.' wydawanie zaświedczeń o przyjęciu zgłoszenia utraty ważnej przepustki,

6/ wydawanie zaświadczeń o zwrocie unieważnionej przepustki,
7/ prowadzenie ewidencji przyjętych wniosków o wydanie przepustki oraz ewidencji doręczonych wniosko

dawcom przepustek.

i 2

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w 5 1, Jest właściwy dla stałych mieszkańców 

Miasta i lit lny Głuszyca.

ś 3

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa w 5 1, zobowiązany Jest w rezle potrzeby do 
ustalania wymaganych danych osobowych na podstawie posiadanej dokumentacji źródłowej z zakresu ewiden
cji ludności bez wydawania wnioskodawcom odrębnych zaświadczeń. Potwierdzenie tych denych następuje 
na podaniu o wydanie przepustki, w razie potrzeby organ przejmujący na podaniu o wydanie przepustki 

poświadcza także włesnoręcznośó podpisu osoby w trybie ś 1 ust. 1 lit. b rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie sporządzanie niektórych poświadczeń przez organy 

samorządu terytorialnego i banKl /Dz.U. Nr 33, poz. 148/.

ś 4

1. Strony ustalają, że realizacja spraw, o których mowa w ś 1. następuje ze środków przekazywanych 

przez organ powierzający.
2. Wielkość środków o których rWł w ust. 2 umawiające się strony ustalają odrębnie na każdy rok

kalendarzowy



DZIENNIK URZfDOWY
25U

§ 5

1. Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie spraw, o których 

mowa w ś 1. na podstawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności 1 gospodarności.
2. Do wykonywania w imieniu organu powierzającego bezpośredniego nadzoru w sprawach, o których mowa 

w § 1. upoważnia sit; dyrektora wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu wojewódzkiego w Wałbrzychu.

§ 6

Organ przejmujący odpowiada ze zgodne z prawem prowadzenie spraw o których mowa w § 1 oraz sprawną 

organizację ich załatwiania.

$ 7

1. Organ przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego 
urzędu oraz pieczęć podpisowi o treści "Z upoważnienia wojewody Wałbrzyskiego” oraz zawierającą 
imię, nazwisko 1 stanowisko służbowe pracownika upoważnionego do załatwiania spraw, o których mowa 

w § 1.
2, Upoważnienia dla pracowników urzędu organu przejmującego do załatwiania spraw, o których mowa w § 1, 

wydaja organ powierzający.

5 8

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.
2. Cofnięcie porozumienia wymaga formy pisemnej i może być dokonane na wniosek organu przejmującego lub 

na podstawie wypowiedzenia orgenu powierzającego.
3. Wniosek organu przejmującego, o którym, mowa w ust. 2, powinien być złożony z co najmniej trzymie

sięcznym wypowiedzeniem.
4. Cofnięcie porozumienia na podstawie wypowiedzenia organu powierzającego, o którym mowa w ust. 2 

następuje w dniu oznaczonym w wypowiedzeniu.

$ 9

Załatwienie spraw o których mowa w § 1, odbywać się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania 

administracyjnego, zarządzenia Nr 32 Ministra - Sze'a Urzędu Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1990 r. 
w sprawie ustalenie jenolltego rzeczowego wykazu akt. urzędów terenowych organów rządowej admlnlstarcjl 
ogólnej oraz zarządzenia Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 lipce 1990 r. w sprawie 

wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów administracji rządowej.

§ 10

1. Sprawy w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia organowi przejmującemu, podlegają 

załatwieniu przez organ powierzający.
2. Sprawy niezakoóczone przez organ przejmujący dc dnia cofnięcia porozumienia, podlegają załatwieniu 

przez organ przejmujący.

i 11

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 sierpnia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wałbrzyskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY
259

5 12

Nadzór organizacyjny nad wykonywańiani porozumienia powtarza się Dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego 

w Wałbrzychu.

i 13

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/ jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierza
jącym 1 organem przejmującym, otrzymuje 2 /dwa/ egzemplarze Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, 
w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w "wykazie powierzo
nych spraw".

Burmistrz

Edward Bielawski

Wojewoda Mlbrtyski
>• -i : • >

Jarzy SwlteAkl



DJMEKWŁK U li Z £ 0 O H T

104

POROZUMIENIE

WOJEWOOY UAi.SRZYSKlEGC I 8URM1S1R2A MIASTA I GMINY MIEROSZÓW

Z dni® 14 sierpnie 1992 r.

s sprawie powierzenia prowadzenie niektórych spraw.

Nł podstawie art. 8 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 22 marce 1990 r. o terenowych organach rzędowej 

administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21. poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75. poz. 328/, umawiające sir, strony 

postanawiają, cc następuje:

i 1

Kierując się celowością usprawnienia obsługi mieszkańców województwa wałbrzyskiego w zakresie spraw 

paszportowych, poprzez zwiększenie dostępności urzędów administracji publicznej oraz koncentrację 

ewidencji danych osobowycn, Wojewoda Wałbrzyski zwany w dalszych postanowieniach porozumienia "oroanem 

powierzającym", powierza burmistrzowi Miasta 1 Gminy Mieroszów, zwanemu w dalszych postanowlenlacn 

porozumienia "organem przejmującym', prowadzenie następujących spraw z zakresu ustawy z dnia 29 listo

pada 1990 r. o paszportach /Oz.U. z 1991 r. Nr 2 poz. 5/t
1/ przyjmowanie podań o wydanie paszportu /na kwestionariuszach paszportowych PZ-70 i P2-35/.

2/ doręczenie wnioskodawcom paszportów w siedzi&ie organu przejmującego.

3/ przyjmowanie unieważnionego paszportu,
4/ anulowanie paszportu poprzednio posiadanego przez wnioskodawcę przy przyjmowaniu podań o wydanie 

nowego paszportu,
5/ odbieranie Od wnioskodawców oświadczeń o okolicznościach utraty ważnego paszportu w trybie art. 247 

Kodeksu karnego i art. 86 Kodeksu postępowania administracyjnego.

6/ wydawanie zaświadczeń o przyjęcie zgłoszenia utraty ważnego paszportu,

7/ wydawanie zaświadczeń o zwrocie unieważnionego paszportu,
8/ przyjmowanie wniosków o zwrocie unieważnionego paszportu, poniesionych kosztów podróży w wypadku 

unlewżanienla paszportu oraz c zwrot nadpłaconych przez wnioskodawcę pieniędzy,

9/ prowadzenie ewidencji przyjętych wniosków o wydanie paszportu.

10/ prowadzenie ewidencji doręczonych wnioskodawcom paszportów.

' i 2

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o któryer mowa w i 1, jest właściwy dla stałych mieszkańców 

Miasta i Gminy Głuszyca.

1 3

Organ przejmujący przy wykonywaniu spraw, o których mowa » i I, zobowiązany jest w razie potrzeby do 

ustalania wymaganych danych osobowych na podstawie posiadanej dokumentacji źródłowej z zakresu ewiden

cji ludności bez wydawania wnioskodawcom odrębnych zaświadczeń. Potwierdzenie tych danych następuje 

na kwestionariuszu paszportowym W razie potrzeby organ przejmujący na kwestionariuszu paszportowy* 

poświadcza także własnoręczność podpisu osoby w tryple 4 1 ust. 1 lit. b rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie sporządzenia niektórych poświadczeń przez organy 

samorządu terytorialnego 1 banki /Oz.U. Nr 33, poz. 148/.



P 2 1 E N N I K H 2 E D 0 K T
25 i

4 4

Strony ustalają, że realizacja spraw, o kto>ych mows ». 5 1, nestępuj' ze środków przekazywanych 
przez organ powierzający.

f 5

1. Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad ccganen przejmującym t, zakresie spraw, c których 
■owa w S 1, nt podttarie kryteriów zgodności i p <■«?■> c<lotrści rzetc'nct-cl i gospodarno Scl.

2. Do wykonywanie w imieniu organu powierzającego oezposruof.iago nadzoru s sprewach, o których mowa 
w S 1, upoważnia się dyrektora wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu wojewódzkiegc w Wałbrzychu.

§ 6

Organ przejmujący odpowiedz ze zgodne z prawem prowadzenie spraw c których mowę u § 1 oraz spra-.ią 
organizację ich zełetwiania.

5 7

1. Organ przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego 
urzędu oraz pieczęó podpisowi c treści: "Z upoważnienie Wojewodv Wsłb-zyskiego" oraz zawierającą 
imię, nazwisko i stanowisko służbowe pracownika upoważnionego dc załatwiania spraw, o których mowa 

w 5 1.
2. Upoważnienia dla pracowników urzędu organu przejmującego do załatwianie spraw, o których mowa *5 1, 

wydaja organ powierzający.

5 8

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czes nieokreślony.
2. Cofnięcie porozumienia wvmaga formy pisemnej i może pyt dokonane na wniosek organu przejmującego lub 

na podstawie wypowiedzenia organu pt,-leniejącego.
3. Wniosek organu przejmującego, c którym mowa w ust. 2, powinien byó złożony z cc najmniej trzymie

sięcznym wypowiedzeniem.
4. Cofnięcie porozumienie na podstawie wypowiedzenie organu powierzającego, o którym mowa w ust. 2 

następuje w dniu oznaczonym w wypowiedzeń!; .

5 9

Załatwienie spraw o których mowę w 5 1, b. a się będzie zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania 
administracyjnego, zarządzeni! Nr 32 M* ’efa urzędu Rady Ministrów z dnie 22 grudnie 199C r.
w sprawie ustalenia Jenolitegc rzeczow - akt urzędów terenowych o-ganów rządowej administarcjl
ogólnej oraz zarządzenia Nr 15 Ministra ■ S f« Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 lipce 1990 r. w sprawie 
wykonywania czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów, administracji rządowej.

5 10

1. Organ przejmujący doręcza przyjęte wnioski do Oddział, Paszportów Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu 

oraz ze Jego pośrednictwem odbiera wydane paszporty * calu ich doręczenie wnioskodawco*.
2. W zakresie spraw, o których mowa w 5 1, bezpośredni nadzór merytoryczny sprawują także pracownicy 

Oddziału Paszportów, o którym, mowę w ust. 1.



DZIENNIK URZfDOWY
262

§ 11

1. Sprawy w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia organowi przejmującemu, podlegają 
załatwieniu przez organ powierzający.

2. Sprawy niezakończone przez organ przejmujący do dnia cofnięcia porozumienia, podlegają załatwieniu 

przez organ przejmujący.

S 12

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 14 września 1992 r. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa wałbrzyskiego.

5 13

Nadzór organizacyjny nad wykonywaniem porozumienia powierza się Dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego 

w Wałbrzychu.

$ 14

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/ jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierza
jącym 1 organem przejmującym, otrzymuje 2 /dwa/ egzemplarze Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, 
w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego 1 zamieszczenia w "wykazie powierzo

nych spraw".

Burmistrz

mgr inż. Jerzy Fedoruk

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Switefikl



I) I I I N N I K II R 1 l U O W Y
263

105

UtllWAt A NR XXVI/151/9?

RADY MII.IRKlt.) W ZI[HI(.ACII 

z dnia ?!> czerwca 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ziębice.

Na podstawie art. IR ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Oz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zm./. art. 1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale kom
petencji pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej /Hz.U. Nr 34, poz. 198 z póżn. zm./ 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennem /Oz.U. z 1989 r. Nr 17, 

poz. 99 z póżn. zm./ Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje:

5 1

Zatwierdza się projekt zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ziębice polegający 

na wprowadzeniu do w/w planu terenu kompleksu usługowego ze stacją paliw na terenie wsi Służejów Mały 

przy drodze krajowej nr 385 łączącej miasta Ziębice 1 Ząbkowice SI.

Projekt planu obejmuje:
- rysunek zmiany planu /odbitka kserograficzna z obowiązującego planu z naniesioną zmianą planu w za

kresie projektowanego użytkowania terenu w skali 1:10 000/,
- tekst zmiany planu /ustalenia szczegółowe w zakresie projektowanego użytkowania terenu/.

§ 2

W zakresie unormowanym niniejszą uchwałą traci moc uchwala Nr 106/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Ziębice z dnia 10 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ziębice.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Ziębicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzys

kiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

mgr Wiesław Zapotoczny





Wydawca: Urząd Wojewódzki « Wałbrzychu 

kadafccja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej
58-KC Wałbrzych, al. Zamkowe 4

Nadektor Naczelny: Krystyna Skuretfco

Tłoczone z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dala^'f sierpnia 1992 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 

Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

ISSM-O239-8222 Za<" ak JC0ł n fSS fyj Ceaa: 3 ?00t


